
06CA6F7AFB4A069B9B9BF41B9D26653AC3132A87

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 323/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 września 2019 r. Zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia
harmonogramu przeprowadzenia budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2020 rok oraz ustalenia kwoty przeznaczonej na realizację budżetu
obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2020 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 323/2019/2

ZARZĄDZENIE NR 323/2019

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 17 września 2019 r.

Zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu przeprowadzenia
budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2020 rok oraz ustalenia kwoty

przeznaczonej na realizację budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2020 rok

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr
XI/110/2019 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego
Miasta Tarnobrzega, zarządzam co następuje:

§ 1 .

W Zarządzeniu Nr 244/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 lipca 2019 r. w sprawie
ustalenia harmonogramu przeprowadzenia budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2020 rok
oraz ustalenia kwoty przeznaczonej na realizację budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2020
rok § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
"7) od 30 września 2019 r. do 4 października 2019 r. oraz 6 października 2019 r. - głosowanie
w wyznaczonych lokalach wyborczych na projekty dopuszczone do głosowania,".

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


